

### استقلال نه بر نامه دارد نه تکتیک و نه دفاع



محمدنوری پیشکوت‌استقلال

حواشی به استقلال آسیب زده و هر مربی که نتواند این حواشی را کنترل کند، قطعاً نتیجه هم نمی‌تواند بگیرد. متأسفانه اخبار نادرستی از تیم منتشر می‌شود در حالی که دیروز محمود فکری در تمرین تیم حاضر شد. استقلال امسال مهره‌های خوبی را در اختیار دارد، ولی هواداران از نتایج به دست آمده راضی نیستند. با این حال هنوز باید دو، سه بازی دیگر به فکری فرصت داد. ضمن اینکه اگر قرار به ایجاد تغییر است یک مربی سطح بالای خارجی مثل استراماچونی باید جایگزین شود، چرا که فکری مربی ایرانی است و غیر از او چه کسی را خواهند روی نینمکت نشانند. گزینه‌های داخلی یا همه‌امتحان پس‌داهند یا نازد هواداران مقبولیت لازم را ندارند. هواداران با دیدن استراماچونی و عملکردش توقع‌شان بالا رفته‌است. ضمن اینکه فشار زیادی روی کارفنی استقلال است و اگر سرمربی نتواند این مسئله را مدیریت کند، فشارها به تیم هم منتقل می‌شود، همان اتفاقی که در بازی با سپاهان رخ داد. مصاف با سپاهان اهمیت زیادی داشت و متأسفانه در همان بازی حساس نتیجه بدی برای آبی‌ها رقم خورد و معادلات بهم‌بر ریخت. در واقع استقلال هم از مشکلات فنی رخ می‌برد و هم از حواشی بیرون زمین. باید گفت استقلال امسال تیم خوبی جمع کرده و در هر پست دو بازیکن در اختیار سرمربی گذاشته، ولی همچنان مشکلات دفاعی برطرف نشده‌است. قبل از رویارویی با سپاهان نسبت به ضعف مدافعان هشدار داده شده بود. قاعدتاً تیم با تفکرات سرمربی به زمین می‌رود، در حالی که استقلال برنامه و تاکتیک ندارد. علاوه بر این تأثیر اتفاقات حاشیه‌ای در تیم کاملاً مشهود است. بازیکنان استقلال قابل احترام هستند، ولی آنها نباید خارج از حیطه خود مصاحبه کنند، مثلاً در مورد غذا حرف بزنند. چه فکری و چه هر مربی دیگری اگر از پس کنترل حواشی خارج از زمین تیم برنایند بدون شک موفق نخواهد شد. در حقیقت رزم موفقیت‌ استراجمع کردن حواشی و کنترل بازیکنان بود.

## هوتل اروپا



پورتو – یوونتوس

یک‌هشتم‌تیم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

### حمله طارمی و یاران به قلعه بانوی پیر

تیم پرتغالی با مهاجم ایرانی‌اش به عبور از سد یوونتوس می‌اندیشد. در ادامه بازی‌های مرحله یک‌هشتم‌تیم نهایی لیگ قهرمانان امشب دو بازی دیگر برگزار می‌شود و پورتو در دیدار رفت مقابل یوونتوس به میدان می‌رود و سویا نیز از دورتموند پذیرایی می‌کند.

■ ■ ■

پورتو برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان حریف بسیار سرسختی را پیش‌رو دارد. این تیم که امشب در خانه به مصاف بارن رونالدو می‌رود، آخرین بار در فصل ۲۰۰۴ – ۲۰۰۳ فاتح این رقابت‌ها شده و حالا با گذشت نزدیک به دو دهه در ارگون‌ها می‌خواهند به ناکامی‌های شان پایان دهند. منتها گذشتن از سد بانوی پیر آسان نیست. مهدی طارمی و هم‌تیمی‌هایش برای رسیدن به مرحله حریفی راه سختی را پشت سر گذاشتند. آنها بعد از من‌سیتی ۱۶ امتیازی به عنوان تیم دوم گروه جواز صعود گرفتند و برای بقا در لیگ قهرمانان راهی نادره‌اند. جز حذف یووه. اگر چه پورتو در لیگ پرتغال به لطف گلزنی‌های طارمی نتایج خوبی کسب کرده، اما هنوز با ۱۰ امتیاز کمتر نسبت به اسپورتینگ دومین تیم پریمرلیگ‌است. شاگردان سر سیرو کونسینساو با سه تساوی متوالی در لیگ برتر کار خود در یک‌هشتم‌تیم نهایی اروپا را آغاز می‌کنند. نکته‌ای که سرمربی پورتو را به آینده امیدوار کرده سرحال بودن مهاجمان این تیم است. مهدی طارمی با قرار گرفتن در ترکیب اصلی امید اول تیم برای گلزنی محسوب می‌شود. لژیونر ایرانی اخیراً در هر دیداری که به میدان رفته حداقل یک گل به ثمر رسانده‌است. طارمی ۹ گله با تمام‌قوا می‌کوشد امشب با باز کردن دروازه یوونتوس تاریخ‌ساز شود و دراگون‌ها را به خلق یک شگفتی بزرگ امیدوار کند. سر سیرو اولیویرا دیگر گلزن پورتو هم مثل طارمی ۹گل در لیگ به ثمر رسانده و او هم پایه‌یای بقیه برای شکست بانوی پیر تلاش می‌کند. پورتو و یووه تاکنون چهار بار به مصاف هم رفته‌اند و حاصل آن سه برد برای تیم ایتالیایی بوده و یک بازی هم با تساوی به پایان رسیده‌است.

■ ■ ■

از آخرین قهرمانی اروپایی بیانوکنوری ۲۵ سال می‌گذرد. یوونتوس همان تیمی است که در هفته آخر دور گروهی شکستی تحقیرآمیز را به بارسا تحمیل کرد تا به عنوان تیم صدرنشین صعود کند. اما شرایط راه‌راه پوششان با آن زمان کاملاً فرق کرده و آندرهه پیرلو بابت عملکرد تیمش حساسی تحت فشار است. آنها در بازی آخر سری آ با ناپولی باختند تا با شکست به پرتغال سفر کنند. فاصله تیم کریس رونالدو با صدر جدول هشت امتیاز است و دیگری کسی از تیم چهارم‌انتظار قهرمانی سری آ را ندارد. آمار و ارقام حاکی از آن است که یوونتوس با پیروا بدتر نتایج خود را در ۹ سال گذشته به دست آورده‌است. آسیب‌پذیگی دو ستاره یوونتوس اوضاع را خراب‌تر کرده، خوان کوادرادو در بازی با ناپولی مصدوم شد و قطعاً در بازی امشب غایب است. غنیت این بازیکن کلمبیایی در ترکیب کار گلزنان را نیز سخت می‌کند. پائولو دی‌بیلان نیز یکی دیگر از مصدومان یووه‌است که احتمال دارد به بازی با پورتو نرسد. البته رونالدو این روزها در شرایط خوبی بسر می‌برد و با زدن ۱۶ گل‌های متوالی این اواخر رکوردهای زیادی را شکسته‌است. کریس با ۱۴ گل زده رویای گلزنی در فینال لیگ قهرمانان را در سر دارد تا خاطرات شیرینش با رنال را این‌بار با یوونتوس تجربه کند.

■ ■ ■

زن‌بهورا در سانچس پیکخوان قصد از دست‌دادن امتیاز را ندارند. نبرد سویا – دورتموند نبرد بین دو تیم اروپایی است که در لیگ‌های داخلی خود هیچ شناسی ندارند، ولی وضعیت‌شان در لیگ قهرمانان به‌گونه‌ای است که با کمی دقت و هوشیاری می‌توانند یکی از هشت تیم برتر قاره لقب گیرند. نتایج ضعیف زردپوشان آلمانی باعث برکناری لوسین فاووره شد و فعلاً هدایت دورتموند را دین تزیز، دستیار او برعهده دارد. دورتموند تا رده ششم جدول بوندس‌لیگا پایین آمده و در دو بازی آخرین نیم‌برد را رانچسیده‌است. اگرچه زن‌بهورا صعودی مقتدرانه به یک‌هشتم‌تیم را تجربه کردند، ولی اوضاع نابسامان آن‌ها در بوندس‌لیگا عملکرد پایین را به شدت تحت‌الشعاع قرار داده‌است. سویا تیمی که هدایت آن را لوئیک برعهده دارد با اینکه در لاگیا چهارم است، ولی شاگردان لوئیک مفت برد متوالی (لالیگا و کوپادلری) به دست آوردند. این دو تیم تاکنون دو بار در لیگ اروپا به مصاف هم رفته‌اند که حاصل آن یک برد برای سویا بوده و یک بازی نیز به تساوی انجامیده‌است.

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۹ | ۵ رجب ۱۴۴۲

## وزارتشور

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۹



گزارش «جوان» از مراسم رونمایی سردیس‌های ۶ قهرمان و مدال‌آور المپیک

# برگ‌پرافتخاری از تاریخ ورزش ورق خورد

در سراب‌است، دو سال قبل از این مدال تاریخ‌ساز در حالی که ۲۱ سال داشت، مدال برنز المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی را نیز کسب کرده بود. او یکی از قهرمانان تخصصی‌کرد ورزش بود، مهندس مکانیکی که ریاست اداره طرح و بررسی وزارت اقتصاد و دارایی را برعهده داشت. جهانپخت ۱۲۸دبهبشت ۱۳۴۹ در ۲۸سالگی بر اثر یک بیماری کبدی که در خانواده وی موروثی بود، درگذشت. مرحوم ناصر گیوه‌چی دیگر چهره ماندگار کشتی بود که سردبیش به نمایش گذاشته شد. ملی ورزش در حال تکمیل شدن است و دیروز هم در مراسمی از شش سردیس دیگر از مخاقر ورزش رونمایی شد. مراسمی که در همت کمیته ملی المپیک برگزار شد و رضا صالحی امیری چنین برنامه‌ای را یک روز باشکوه در ورزش کشور توصیف کرد که برگی دیگر از تاریخ ورزش به نمایش در آمد تا نسل‌های جدید و آینده به داشتن چنین قهرمانانی افتخار کنند.

■ از نابغه تا تحصیلکرده

کشتی همان‌طور که همیشه بخش زیادی از مدال‌های المپیک و جهانی را در سبب کاروان ایران داشته، دیروز هم سهم بیشتری در رونمایی سردیس‌ها داشت و چهار سردیس از شش سردیسی که رونمایی شده، متعلق به قهرمانان کشتی بود. مرحوم توفیق جهانپخت، مرحوم ناصر گیوه‌چی، عبدالله موحد و عباس جدیدی، قهرمانانی از دوره‌های مختلف کشتی بودند که سردیس‌شان به نمایش گذاشته شد.



### افتتاح مرکز نیکوکاری تکواندو

همین منظور گام اول ماراندازی کمپین ذکات ورزشی بود و از یک استان شروع شدو اکنون در ۲۲ استان اجرا می‌شود. سپس کمپین نفس قهرمان در سال ۹۵ با حضور اعضای تیم ملی انجام شد و اکنون ۵۰۰ عضو تکواندوکار در بانک اهدای عضو داریم. سپس پوشش مؤمنانه را در قهرمانان افتتاح شد. پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در حاشیه این مراسم گفت: «فدراسیون تکواندواز حدود سال ۹۴ به‌صورت جدی وارد این عرصه شدت تا بتواند مأموریت اجتماعی خود را انجام دهد. یکی از معضلات ما این است که نسبت به وظایف اجتماعی خود بی تفاوت هستیم. به

■ بازتاب



هفته بیست و نهم، سپاهان باخت و صدر نشین ماند

### امروز ادامه جدال بالانشینان والیبال

نایبقهرمان المپیک شدم، اماحتی یک‌شاهی هم به من داده نشده، ولی الان رسیدگی می‌کنند» از سردیس عبدالله موحد، نابغه کشتی ایران که پنج مدال طلای جهان و یک مدال طلای المپیک در کارنامه‌اش دارد هم رونمایی شد. نابغه‌ای که پس از چهارمی در المپیک ۱۹۶۴ توکیو، درخشش خیره‌کننده‌ای در میادین جهانی داشت و توانست شش سال متوالی به شش مدال طلای جهان و المپیک برسد. او در جهانی ۱۹۶۵، ۱۹۶۶، ۱۹۶۹، ۱۹۶۷، ۱۹۷۹ و المپیک ۱۹۸۱مکزیکوسیتی مدال طلا گرفت.

موحد در حالی پس از حیمند سبوران پرافتخارترین کشتی‌گیر تاریخ ایران است که این نابغه کشتی در مصاحبه‌ای که ۱۱ بهمن ۹۵ باخبرگزاری ایسنا داشت به اتفاقی اشاره کرد که باعث شده بود در ابتدای کار از کشتی متنرف شود، اما دوباره وسوسه می‌شود و به کشتی برمی‌گردد و طلاهای جهانی و المپیک را درو می‌کند: «برادرم مهدی می‌را به زور به باشگاه کشتی برد، اما چون اصالتاً بلد نبودم مهدی زیر من بر گرفت و بافن «برات کلدنون» مرا به زمین زد، به حدی گردنم درد گرفت که به او گفتم بی خیال من شو. کلاز کشتی نفرت پیدا کردم و گفتم دیگر به سالن کشتی نمی‌آیم!»

موحد که در امریکا زندگی می‌کند و ۸۱سالگی را پشت سر می‌گذارد، همواره تأکید کرده که عاشق ایران است. اما موانعی باعث شده نتواند تجربیاتش را به کشتی‌گیران جوان منتقل کند: «دوست داشتم شرایط به گونه‌ای می‌شد که در مملکت خودم بمانم و تجربیاتم را به جوان‌ها انتقال بدهم، اما متأسفانه شرایط به گونه‌ای نشد

### وزیر ورزش را محاکمه کنید!

که مطرح کردند درست در روزی که از تندیس جدیدی رونمایی شد بیشتر شنیده به تسویه حساب شخصی بود تا درخواست ملی پوش سابق کشتی برای رسیدگی قوه قضائیه به مشکلات جامعه ورزش: «امروز در حالی وزیر را باکت و شلوار اینجما می‌بینم که بعد از درصالحیم هرگز در اتاقتش به رویم باز نشد و تنف‌هایم را پاسخ نداد.» جدیدی زمانی که نامش برای رونمایی از تندیسش اعلام شد، بی‌توجه به صحبت‌های مجری در حالی می‌گرفون را برای گلایه به دست گرفت که حتی برای مطرح کردن حرف‌هایش حاضر به ایستادن نشد و به حالت نشسته برابر وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک مدعی شد که عنوان یک عضو کوچک از جامعه حرفه‌ای کشتی، خلأ وجود یک محکمه تخصصی در ورزش را احساس می‌کند: «از رئیس قوه قضائیه تقاضای برپایی دادگاه



پرونده هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ والیبال مردان دوشنبه با برگزاری شش دیدار در بسته شد که طی آن سپاهان صدرنشین با قبول شکست ۳ بر یک بر شهررداری ارومیه چهارمین باخت این فصل خود را تجربه کرد. فولاد سیرجان که در بی شکست سپاهان فرصت صعود به صدر را داشت با قبول شکست ۳ بر یک مقابل لنینیات هراز آمل بهترین فرصت صعود به صدر جدول را از دست داد. پیکان که با شکست هفته گذشته صعود به مرحله پلی آف را از دست داده بود در ادامه ناکامی‌های خود بازی با شهرداری گنبد را هم با حساب ۳ بر یک به حریف شمالی خود واگذار کرد. شهپاد یزد ۳ بر یک مقابل شهرداری ورامین پیروز شد و هورسان در مصاف با سایپا به شکست ۳ بر یک ن داد. اما هفته سی‌ام امروز با برگزاری شش دیدار پیگیری می‌شود که طی آن شهرداری ارومیه با فولاد سیرجانی دیدار می‌کند که هفته گذشته با قبول شکست بهترین فرصت صدرنشینی را

■ خبر

دنیاخیدری

از دست داد. سپاهان بعد از دو باخت پیاپی برای جبران مافات و حفظ صدرنشینی خود به مصاف لنینیات هر از می‌رود، پیکان نیز در دیداری نه‌چندان سخت مقابل شهرداری قزوین قرار می‌گیرد، تیمی از انتهای جدول که فرصت خوبی برای کسب پیروزی بعد از ناکامی‌های اخیر برای خودروسازان محسوب می‌شود. شهپاد یزد و سایپا، همسایه‌های جدولی که رده‌های چهارم و پنجم را در اختیار دارند نیز به مصاف هم می‌روند. از دیگر دیدارهای این هفته همسایه‌های جدولی می‌توان به بازی هورسان و شهرداری ورامین اشاره کرد. شهرداری چی‌های ورامینی که در رده ششم جدول قرار دارد، امروز به دیدار تیم نهم جدول می‌روند. شهرداری گنبد هم که بعد از پیروزی هفته گذشته برابر پیکان روحیه و انگیزه خوبی دارد به مصاف خاتم ارکان می‌رود، تیمی که اگرچه در رده‌های پایین جدول جای گرفته اما بعد از پیروزی کشته قبل انگیزه زیادی برای کسب بری دیگر دارد. در انتها دیدار بر گزار شده این هفته آذر باتری ارومیه با حساب ۳ بر یک راهیاب ملل میروان را برده‌است.



### فکری روی لبه تیغ

پرواض بود که دبر با یوزد فکری با اخطاری جدی از سوی مدیریت باشگاه مواجه می‌شود. پرداختن به حاشیه‌ها به جای اصل ماجرا دست‌آخر کار دست سرمربی استقلال داد. سرمربی آبی‌پوشان به دلیل پرداختن به حاشیه‌ها، از اصل ماجرا دور شد، به طوری که در چهار بازی اخیر دو باخت، یک مساوی و تنها یک برد به دست آورد و شکست برابر سپاهان صبر مدیران استقلال را چنان لبریز کرد که گفته می‌شد فکری دیگر جایی برای نشستن روی نیمکت آبی‌پوشان ندارد، خصوصاً که تمرین روز گذشته این تیم نیز به دلیل جلسه سرمربی با مدیران باشگاه بدون حضور او آغاز شد. در پایان اما رأی به ادامه همکاری با فکری داده شد، ولی به صورت موقت و سرمربی استقلال تنها دو بازی فرصت دارد تا بار دیگر اعتماد مدیران باشگاه را به دست آورد و با نتایج قابل قبول موفق به ادامه حضور روی نیمکت استقلال شود. هر چند که این کار خیلی هم ساده نیست، چرا که شایعاتی در خصوص عدم همکاری با یزکنان با فکری به گوش می‌رسد و گفته می‌شود که این مسئله اصلی‌ترین دلیل باخت برابر سپاهان است. مسئله‌ای که اگر واقعیت داشته باشد کار فکری را برای ادامه حضورش در این تیم سخت می‌کند.

### فردیون حسن

### تجر به کشتی در فوتبال تکرار شود

شناسایی درد و آشنایی با نوع آن مهم‌ترین عامل روند رو به رشد درمان و نتیجه‌گیری از آن است. اینکه بدانیم اشکال کار کجاست و چگونه باید به مقابله با آن پرداخت، خود نیمی از راه کسب موفقیت و برطرف کردن مشکلات و درمان دردهاست.

حالا اینکه چه کسی می‌تواند این درد را تشخیص دهد و مشکلات را شناسایی کند، خود مقوله‌ای جداست که به‌طور حتم اهالی هر بخش یارشته بدن مقوله‌واردت هستند. اینها را به عنوان پیش‌درآمد گفتیم تا به اینجا برسیم که با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال این روزها شاهد فعالیت‌های انتخاباتی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده هستیم. فعالیت‌هایی که با شعارهای آنجانی و دهان پرکن همراه است، بدون اینکه کوچک‌ترین پشتوانه‌ای داشته باشد. یکی از درآمدهای آنجانی حرف می‌زند و دیگری از برنامه‌های راهبردی سخن می‌گوید. نداشتن دقت کرده‌اید که تاکنون هر چه ضربه خورده‌ایم از همین دو مقوله بوده، یعنی درآمذایی‌های توهمی و افسانه‌ای و برنامه‌های دهان پرکن راهبردی که حاصل نشست‌های بی‌فایده افراد امتحان پس‌داده ورزش است.

در این میان فقط یک نکته باقی می‌ماند و آن اینکه نقش فوتبالی‌ها در هدایت فوتبال کشور چیست؟ اینکه می‌گوییم فوتبالی‌ها منظور یک استخوان خرد کرده و خاک فوتبال خورده‌باندبدر و مدیر کارآمد است، نه هر فوتبالی بی‌تجربه در مدیریت و ریاست و برنامه‌ریزی. با این حال به‌طور جد بر این باوریم که مسکن هدایت فدراسیون فوتبال باید به دست خود فوتبالی‌ها سپرده شود. اصلاً چرا راه دور برویم، یک‌سال و نیم قبل‌وقتی سکان هدایت فدراسیون کشتی به دست یک کشتی‌گیر عنوان‌دار و باسابقه که کار نامه مدیریتی هم داشت سپرده شد خیلی‌ها ایراد گرفتند و گفتند علیرضا دبیر برای این کار مناسب نیست. در نگاه اول شاید می‌شد حق را به آنها داد، اما هر چه جلوتر رقتیم، دبیر نشان داد که انتخاب درستی بوده‌است.

یک‌درآشنا با کشتی که خوب متوجه شد درد امروز ورزش اول کشور چیست و راه درمان را به درستی به پیش گرفت. دبیر، کشتی را در ریل و مسیر درست پیشرفت قرار داد و حتی اگر خودش هم نتواند به این هدف دست پیدا کند، ادامه راه درستی که در پیش گرفته حتماً کشتی را به سمتزل مقصود خواهد رساند. خوب این تجربه موفق و درست چرا نباید در فوتبال تکرار شود. چرا باید سکان ریاست این رشته ب‌رهوادار و پرحاشیه که امروز از سوءمدیریت مدیران و رؤسای غیرفوتبالی و فاسد به انحراف کشیده شده، به جای آنکه در اختیار فوتبالی‌ها و دلسوزان این رشته قرار گیرد باز هم به دست کسانی سپرده شود که با ظاهره عوام‌فریبانه فقط به فکر مقام خود هستند.

درد فوتبال را فوتبالی جامعه‌ت می‌فهمد و البته در کنار این افراد فوتبالی باید یک مدیر اقتصادی قوی، یک سیاستمدار و یک جامعه‌شناس هم حضور داشته باشند که مشورت درست بدهند. اما متأسفانه هیچ‌امروز می‌بینیم روندی کاملاً خلاف آنچه در کشتی روی داده، است یعنی مدیرانی ناشنا با فوتبال که طی تمام این سال‌ها تنها در فوتبال حضور داشته‌اند و از قبل آن جیب‌شان را پرپول کرده‌اند و حالا هم برای پوشیدن قبای ریاستش نقشه کشیده‌اند، برنامه‌ریزی می‌کنند و شعار می‌دهند.

کشتی در مسیر درست قرار گرفت و پیشرفت خواهد کرد، چون به اهلتش سپرده شده، پس فوتبال هم اگر می‌خواهد پیشرفت کند باید با بیرون انداختن تمام آدم‌های به‌ظاهر فوتبالی عنان کارش را به دست فوتبالی‌های واقعی و دلسوزانش بسپارد که راه نجات چیزی جز این نیست.

### اخبار گوناگوه

### قضاوت داوران ایرانی در تیس آزاد استرالیا

عادل برقی و علی چیتگر، داوران بین‌المللی تیس ایران در مسابقات آزاد ملبورن استرالیا قضاوت می‌کنند. مسابقات آزاد تیس استرالیا یکی از چهار گرنداسلم بزرگ سال در دنیای تیس محسوب می‌شود که در سال جاری به دلیل دوران پاندمی کرونا با شرایط خاص در حال برگزاری است و تعداد محدودی داور به این دوره دعوت شدند که عادل برقی و علی چیتگر داوران نشان برنز به عنوان نماینده ایران در این رویداد معتبر حضور دارند.

### سابر یست‌های اعزامی به جام جهانی مشخص شدند

ترکیب تیم ملی شمشیربازی در جام جهانی بوداپست مشخص شد. جام جهانی شمشیربازی سابو اواخر آگستفداه بوداپست مجارستان برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها که یک مسابقه تدارکاتی برای ملی پوشان ایران به حساب می‌آید، تیم کشورمان با پنج شمشیرباز؛ مجتبی‌عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر شرکت می‌کند.